

Årsredovisning
för
Ströms Medicinkonsult AB
556660-2875

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Ström, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för Ströms Medicinkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom medicinsk konsultation.

Företaget har sitt säte i Strömstads Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Ströms Medicinkonsult AS avyttrades under räkenskapsåret vilket resulterade i en bokförd förlust. Avecklingen genomfördes den 2025-08-26 och innebär att koncernen inte längre omfattar något dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 509	89	96	68
Resultat efter finansiella poster	983	1 800	344	143
Soliditet (%)	73,1	53,7	45,7	78,3

Omsättningen har ökat till följd av att all verksamhet numera bedrivs i moderbolaget efter avyttringen av dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	289 771	1 799 581	2 189 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 799 581	-1 799 581	0
Årets resultat			728 423	728 423
Belopp vid årets utgång	100 000	589 352	728 423	1 417 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	589 352
årets vinst	728 423
	1 317 775
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	617 775
	1 317 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 508 656	89 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 508 656	89 134
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 482	-182 216
Personalkostnader	2	-54 608	-2 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 289	-132 621
Övriga rörelsekostnader		0	-42 405
Summa rörelsekostnader		-419 379	-359 864
Rörelseresultat		1 089 277	-270 730
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-69 967	2 066 700
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 782	2 509
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	1 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 481	0
Summa finansiella poster		-106 383	2 070 311
Resultat efter finansiella poster		982 894	1 799 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-47 569	0
Summa bokslutsdispositioner		-47 569	0
Resultat före skatt		935 325	1 799 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 902	0
Årets resultat		728 423	1 799 581

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	453 237	579 526
Summa materiella anläggningstillgångar		453 237	579 526
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	111 111
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	23 791	23 791
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 791	134 902
Summa anläggningstillgångar		477 028	714 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	406 577
Övriga fordringar		18 509	37 288
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		179 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 730	31 993
Summa kortfristiga fordringar		236 439	475 858
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 252 803	1 024 066
Summa kassa och bank		1 252 803	1 024 066
Summa omsättningstillgångar		1 489 242	1 499 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 966 270	2 214 352

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

589 352

289 771

Årets resultat

728 423

1 799 581

Summa fritt eget kapital

1 317 775

2 089 352

Summa eget kapital

1 417 775

2 189 352

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

47 569

0

Summa obeskattade reserver

47 569

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 827

0

Skatteskulder

190 094

0

Övriga skulder

288 005

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

500 926

25 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 966 270

2 214 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier och verktyg: 5år
Bilar och andra transportmedel: 7år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	959 732	959 732
Försäljningar/utrangeringar	-31 238	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 494	959 732
Ingående avskrivningar	-380 206	-247 585
Årets avskrivningar	-95 051	-132 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-475 257	-380 206
Utgående redovisat värde	453 237	579 526

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 111	111 111
Försäljningar	-111 111	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	111 111
Utgående redovisat värde	0	111 111

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 338	23 338
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 338	23 338
Utgående redovisat värde	23 338	23 338

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Strömstad

Bengt Ström
Bengt Ström

2026-02-10